РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 11.1                                                                                                        25 марта 2020 года
«Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188‑ФЗ, руководствуясь Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 24 апреля 2006 года № 455 «О некоторых вопросах реализации Закона Волгоградской области от 01 декабря 2005 года № 1125‑ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области»», Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Клетско-Почтовский сельский Совет Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Установить:
   1.1. учетную норму площади жилого помещения (минимальный размер площади жилого помещения, исходя из которого определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях) на территории Клетско-Почтовского сельского поселения в размере 18 (восемнадцать) квадратных метров общей площади жилого помещения, приходящихся на одного человека;

   1.2. норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма (минимальный размер площади жилого помещения, исходя из которого определяется размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма) на территории Клетско-Почтовского сельского поселения в размере 18 (восемнадцать) квадратных метров.

   2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                Володин В.И.